
4.! R F\IA<,l<> clu (“mrzi ~>
“F ' " V Prefcitura Municipal de Senador Pompeu I

‘ - -

‘ UH“
1

u '1 '1 x »

Mr

' in.

AVISO DE LICITAQAO 1 TY
\\

PREGAO ELETRDNICO N° SARHMA-PE001/2024 -\ if“,_ I\)1<;Lv;

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
— .\\'lS(l Dli l.lCI'l“.\C;~\(3 — PREG;\O l:lLETR(")NlCO N° S.=\RHl\L'\-Plillllll/Z02-l. _\
l‘1'ci'ciun'a Municipal dc Scuador Pompcu-Cc — .\Lravés do scu Pregciciro, torna pfilblico para
cunhccimcnto dos intcressndos a abcrtuxa do PREGAO ELl:ITRONICO N° SARHM;\-
Pl-'.l)(l1/2024, no cndcreco eletrénico con1pras.m2atecnologimcom.br cujo objeto é
CONTRATAQAO PARA LQCAQAO DE VEiCULO TIPO PICK-UP, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HiDRICOS
E MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICiPI(). Data do Ccrtamc: 10 dc Maio dc Z02-l Z15
(18:Hl)h_< (Horzirio dc Brasilia-DF), O cdital podcrzi ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is
l2:(l() horas (I-101111-io local), 11a Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Centro,
Scnador Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.m2:1tecnol0gia.c0m.br -
l1ttps://municipios-licitacoes.tce.ce.g0\'.br/ - https://WWW.scnad0rpompeu.ce.g0v.br/-
_|osé Higo dos Re-is Rocha — Pregoeixo. Senador Pornpeu (CE), 19 dc ¢\bri1 dc 2024.

Senador Pompeu (CE), 19 dc :\b1'i1 dc 2024.

%€]7/L(()sé  d0s fig'R0cl§a{
PREGOEIRO

l’rn-Fcirurn Municipzll <lu .\\-nndnr llumpcu/K Ill.
(Il\Il’_| n." (l7.7Z8.421/l)[)()l-82 - (LUV n" [)(>.92U.28-#42
Pncu Municipal — I-Idificiu |'1'unci.~'c1> l-'nuu;a (I;1n1l>r;\i;\

,\\‘<-nida l*‘r:mci:<cu l"r;u1cn (I-l1ml)r:1i‘.1. n.“ Z65, l“l;\irru (Icntm - (II-ll’ 6$,(1(lU-()()()



ax "c *-
K

1‘(ti ,_,.{Q\$5,-'.w<i4-~ __\<‘-
.‘,4’

- 7 .4 I

u_=". ‘ '-F -I ' - \ '
J~._1;- ‘K1,‘?

_ o’ \'T/"-0‘ _

I. ‘W.
‘. »_,~

Z1!

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU A V 0"
AVISO oz |.|c|1'A¢Ao

PREcAo |~|° SARHMA-PE001/2024

O(A) FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna publico que realizaré as 08:00, do dia ‘I0 de maio de 2024, no enderego
eletrénico https://compras.m2atecnologia.com.br/, DFZEG/KO n° SARHMA-PE00l/2024.
Objeto: coM'rRA'rA<;Ao PARA |.ocA¢Ao DE vEicu|.o TIPO mcx-up, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS
|-liomcos E MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICIPIO. 0 edital e seus anexos, poderéo
ser obtidos nos enderecos eletrénicos cornpras.m2atecno|ogia.com.br
- https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wwwsenadorpompeu.<:e.gov.br/. lnformagées pelo e-mail:
cplsenadorp@gmaiI.c0m. Senador Pornpeu/CE, 22 de abril de 2024. José Higo dos
Reis Rocha - PREGOElRO(A).

u%.l‘Z>’s’*é‘Hi!<;?,‘Zl3stéZ’is(|%)6’éhF°‘£"
PREGOElRO(A)

"‘::'::¢._:.:.1 ‘l '::.t :_w.1~:i: >c:'..5,7'. T :1-::'=::

-\ __ r1i‘r_ .- .,A _~—U V .. V».----o 4_



210104124. 07147

fin

([0

Prefeitura Municipal de Senaoor |-'ompuu

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIP.-\L DE SENADOR POMPEU

SECRETARIA y‘llf‘l(?lP4'&L DE AGRICULTITRA. RECURSOS E |\llElU
AMBIENTE

AYISO DE l.l('l‘l'-\('.:\() - l’Rl-LGAU ELE'I'R()\l('U N” SARHM‘-M
l‘l~L0(ll/Z024

EST/\DO DO CEARA - PREFEITURA .\/IUNICIPAL l_)E
SENAD_()R POMPEU — /\\/ISO DE LICITACAO — PREGAO
FLETRONICO N” SARHM/\-PEOOI/2024. A Prelksilura
Municipal de Senador Pompcu-Cc — Através do scu Pregoeiro.
tuma pfiblico para cqnhccimcnto dos intcrcssados a abcrturu do
PREGAO ELETRONICO N‘ SARIIMA-PEOOI 2024. no
endercgo clclr6nic0_ compras.m1alecnol0g_ja.co|n.b\' cujg objclo
é CON'I'RA'l'AC.¢\O PARA LOCACAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS
HIDRICOS E MEIO A;\1BlENTE, DESTE Ml1.\’lCIPl().
Dam do ccrtamc: 1U dc Main dc 2024 ins U8:()0l1s (Horairiu dc
Brasilia-DF). O cdiml poclcria ser adquirido nos dials Utcis. das
08:00 as 12:00 horas (lAl0rz'u'i0 local), na Avenicla Francisco
I-‘ran<;a Cambraia. n ° 265. Centre. Senador Pompeu/(‘I-L. on
zmavés dos sites: uompras.m2uIccnologia.c0m.b1' -
htipsi /muni<:ipios-licitacocs.1cc.cc.g0\'.b1'/ -
hltps: /\vw\v.senad0rpon1pence.g0v.hr/- José Higo dos Rcis
Rocha — Pregoeiro. Senadur Pompeu (CE). 19 de Abril dc
Z024.

Publicadu porz
Claudio Machado Cavalczmlc

Cinligo Idcntificad0r:CR4A62(wC

Matéria publicacla no Diilrio Ollcial dos Municipios do Estudo
do Ccaral no dia 22 ()4 2024. Edigfio 3443
A ve1'if'|ca<,'€\0 dc zlutcnlic-idadc dam matéria podc scr fella
infonnando 0 cbcligo idemificador no site:
Imps: /ww\v.diariomunicipal.cun1.br/aprece’

'..‘ Y '

. 1%":

I1’! 2 L

M

Imps://www.diarlomunicipal.com.br/aprece/materia/C84A626C!03l1\Fc\NeA4fbQlal-<Opf44ubhBPQkaFT2TcYfEsyNZ1eC~kZXQJqdd_80RvLlFYveJ... 1/1



;- >r~:1.- '. \ ,‘_

1 A-.M

.1».

V 0"‘
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu -»

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 075728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.g0v.br

Aviso DE LICITAQAO
NUMERO SARHMA-PEOO1/2024/2024 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 22/O4/2024

TIPO MENOR PREQO HORA 15258

LOCAL DA LICITAQAO
/K M2A TECNOLOGIA

/ https://compras m2atecnologia.corn.br

_ x OBJETO DA LICITAQAO -
CONTRATAQAO PARA LOCAQAO DE VEICULO TIPQ PICK-UP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICIPIO

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 22/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que ola) aviso de licitacéo do(a) PREGAO -
SARHMA-PE001I2024I2024 esté publicado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.celgov.br/licitacaolista.php?id=672.

Senador Pompeu/Ce. 22 de Abril de 2024.

W -4
Jose Higo%s Reis Rocha

Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco France Carnbraia, 265 - Centre - CEP: 63600-000 ~ Senador Pompeu\CE '.‘|"_ -'

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu,ce.gov,br ; 1' '|-_. *..'-1'1
hltps://senadorpornpeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=672 '|_ __ |._||;|:._El:

aL|c|tacao Pégu-\a(5) 1 de 1



:_-1: ,: -i';,~.;..;:,;.

1 l)lAl<l0 Ul~lC|ALl)() l_-S‘l'Al)O 1 SliRllj3 1 ANU xvi N“075 lFOR"l'ALliZA. 2.1 DE ABRIL DE 20:4 .' Q~‘.‘

F.ST.\D() no cr..\ri.-'\- PREFEITURA .\lll!\’lCIP.-\LDF. szmnon l'OMPEU— AVISU nr. l.l('lTAL‘,7\O - Piziiuiiri F.l.FTRONlC() "Q .\r<ii\i.\2'Tl'l
l‘l-lull 202-l. .A\ l‘rcl‘ciiui'u Miiiiicipul ale Senador Pompeii-(Ic — Airzivés do scu Pregociro. iomu piiblico piirzi couliccimenio dos iiiicressad s a .Q3gjiii'a do
PR] (,,T\() |,l,l-Tl{<4)N1(.'() N“ SARH.‘v1/\—Plrl0(ll 1024. nu emlcrccu i:lcli‘(inico compr:is.iii3aleciiologia.cuin.bi' cuju ubjclu ¢ COi\"I'RA' .\(,‘.\ "l’.'\Ri\
l()(' \('"\n in; \‘eicu.o rim PICK-UP PARA ATENDER .\s NECESSIDADES DA si;ciua1u\iu.\ om Aciucui;i1iizA.-.iu~;ci.i<sos 2
lllDli{l(‘-OS l~‘ Ml*l() \l\lBIFNTl-I DESTF W1‘UNlCll’lO Data do L'L‘l'll.\lTlL" l0 do Muio di: Z024 iis 0N:00|i.~ lllriiuriu ilc l3ra.<ilia-I)l*). O crfifiiil pyllcni >L‘l'. . . . r < ~ - - ' ' - __ ‘ _ I _ _ _ i . _‘

nilqiiii l\|U nus ili;is iitcis. das 08:00 is l2:(>ll horas (Hoi'2irio local). iiii Avciiiila Francisco Friiiicii Czimliraia. 0 ‘ll-in, L cntro. S<.n.ulor P_om_peu ‘C s.Ri§_l{|l€i;yv€€;‘:;
- - ‘ ‘ ‘ ' ‘ ~ \ ‘ . .. l l , . - ._ .1 .Lll|.\ .\llCsiC0!il]1I'il§.Il'l21ll€CllOl0glil.C0l'll.l’!l‘— linps:/muiiicipios-liciicicoes.ice.ce.gov.hi -Imps. »\W“-=@l\~1<l°1l\°|"l‘°l'-9°-E0‘-bl 3°“ "'90"-‘ °1=_l_‘_f° ~r ,

. lm--__~iicii"ii. Scii;iilurl‘ninpcii (Cl-'.). |‘)di:.-’\brili.lc 202-l. '“=—3 J

Ml ET C‘
’fi:>1li.~:-1|“i'ii

m1~ei~l\ l
imiv-.1-mv,-4i »

5:2 F ‘.."5.“.§"' ,<

(W.

'~.\*Il= ihllw *¥\l\

F.ST\D() l')() ('F..-\.R.~\ - PRIEFEITIJRA MINICIPAI. DE. SEi\’.\DOR POMPEU - /\\/‘ISO DE Ll('l'l'/XC/_\U‘— PRE('if\Q F.l_ETR()Nl(‘() N" SF-
|'l~i)i); 302-l. .~\ l‘i'cleiiiii':i l\/[unitipul dc Senador Poiiipeu-(‘c —1\ll'd\'éS do sen Pregoeiro. lomii piihlico para conli:-cnnenio dos 1iiier_essadns ll i1hi:i'lur1i do
Pllliifi/Ki) l*l l’Tll(').\’l('() N‘ S1?-Pl'~Zii03~2024._ no ciii.lcrei;u clciifiiiicii coinpr:is.in2:ili:ciio|ugiii.i;oin.bi' ruin ub_;clo c Af)lil_S_lC,\()‘ DI1. '\lAl F.R_l1\l.
E.\'l’()R'l'l\ () PAR.-\.\'I'li.‘\'DER AS f\'E(‘ESSlD.\DES DAS l£bCOLAb MLi\‘lClPAl§ DL !sl:.;\AD()lil l’()i\lPEl_,. DI: RLsP()l\l§.\BlLlDAl_)l~. ll.\
5'E(_'RF.T./\RlA DIE I-'.D[ICACAO. CULTURA E DESPORTO. Dali: tlC rcalizaczin (lo ccrlaine: I3 do :\Ia|n dc 2024 as 0l4:00hs (l"lUl'l1l‘lO dc liiusilia-l')| I.
l) Clllllll pULlcl‘il sci" ailquirido nos ilizis iiicls. das 08:00 iis l2:O0 lmi'a.=. (Hunirio local). nzi Avcnidzi Francisco Fraiica Ciimhraizi. n ° 20:». Lcmro, Senador
|’<‘iiii|n-ii ('li. ou iilnivés dus sites: coinpras.inZuleciiologiu.cnin.hr - liilps: /ll’lllll1Cl])lOS—llClli!COQ$.lCC.(‘0.g0\‘.bl‘ — lillps: i\V\V\V.Sc?ll£ld0l])OlTl]\Cll.Ct’.g0\.l7l' -
low l~lii,-ii ilus Rcis Roclui — Prugiiuiru, S'L‘l\2lLl\!l' Puinpuu l(.‘l§). ll) dc x\bril dc 2014.

*9uk #1114 l'$li<

FST,\D() DU ('l7..\R.\ - PREFEITTTRA MlT.\'lCIP.-\l. DE SE‘.\'AD()R P()\1PEU— AVTSU D1": l..l(‘IT.\('/\(J — ('l'iT\’(‘()RREN(‘lA l':l.ETR()NI('/\ N“
.\l-( ‘l ,i )ll~'l Illl~'1. A |’i'cl‘eiiuru I\luiiicipzil_iie Senador Pompeu-("e —.-\ini\'i':s do sou Ageiiie dc ('oniniluci”i0. inmu piihlicn para conlieciincmo dos iniciwssiiilqs Ll
lllN.!lll|l';l\l1\( UN( 'URRl1N['l!\ I LliTRUN|(.'/\ N" bl-('l-I004/Z024. nu i:mli:rcco eleiifinico cuinpriismZziicgnulogi;i.i:mii.brcujo uhjeio e (T()N'I'R \'l}\(_T:\0
bl; l‘.\'1.\ l£.\lPRli>'.‘\ ESl’ECl.\LlZAD.\ NA RI'.'.\LlZ.AC.7\U DE SER\ ICUS l)l'.' l’A\‘lML;N'I'A(:1\() EM l’.-‘\RAl..I:ILl:ll"ll"l'll)0 E l)RliN.\(il;'.\1
DA Rl l.\ l'll\l l-'l{lil\"l‘|'L I)/\ ESCOl.i\i\N'l'()XI() B.»\'l'IS'l‘.\. l.OCA[.lZi\D,\ NO KM20 NO /\i\lBl'l'O DO MUNICIPIO DE SI'l.\l1\DOl{ POM Pl-Ll?
(‘F.. D;ii.i klll Rc;ili/zii;:‘io rlu ccrlnmu: I4 do .\'l(llU dc 2024 as 0>l:ll0li.s (I lurziriu dc Brasilia-DF). O crliiul podcrii ser ndquirido nos dizis (it:-is. diis 08:00 éis
13100 lli'\l'&l.\ i|loi'iii'i0 local). mi i‘\VL‘1ll(lil l‘niiicisco Friincu (‘uinl1i'aiii. ll ' Z65. (‘cn\ro. Sciiailor Poiiipeu/("l:. mi zili‘avé.~' dos sites: ¢o1n|\ra.sJnliiieciiologia,
L'llll lir - liupszl municipios—licilauocs.lcc.cc.gov.br/ - |'iii|is: \v\i'w.s¢iiziiiorpumpcii.cc.gn\.br - .ln.\¢ Hign dos Rois Rucha—/\gcnlc do (‘oiiirul;ii,‘:io. Seiiiidnr
l"\|lll\L'l| (l ‘l:). 32 dc Alirii dc Z02-l.

3131* iklfifll iiliiii

I-Ts'l'.\|)() l)() (.Tl<I)\R/K - PRl€FF.I'l"UR/\ I\ll'NlC|l’/\l. DE GlIAR.~\Cl.»\BA D() l\'l)R'l'E/CF. - .\\'lS0 DE ABER'l‘l_lR/\ DE l.lCl'l'/\(,Ti\(I -
l‘().\(‘(lRREl\‘Cl.\ l-LLETRONl(T.1\ N" 003/2ll24-SILINI-'R.\. Uniilai.lc .=\iliiiiiiisii'uli\'u: Secrciuri-.1 .\‘lLllllCl|‘I£ll do liilrucslriiliirn c Scr\ii;iis l’iil-ilii.-i>.~
— Rcgciiii.-1 /\£_LU|llL' dc Conii'iiiiic:ii.\ c liqiiipc dc Apoio - l‘i'occs.so ()i'igiii:ii'iu: ('uiicuri'§~iici:i lilciriinicii N" U(.I3/2i.I2-l-Sl:IlNFR.»\ — (_)bjclozfoiiiitiiiicfiu ilc
L'l1lpl'i_"<,| i:~i[‘v\I\’l;lllLLl£.l2l ]1£ll'&l~CXCCl|¢illi dos SL‘l'\'lQOS dc l'L‘L'l.lP€|’2lCll(\ dc pzniinciiiiiqfio asfiilliczi cm divizixsas \ iais iln miinicipio dc Ciiiiiinciailizi do .\lnnc-
l |,_ Local ile .-\cc-ssh an lirliiul:Avi:iii<l-.i Miiiisciilini" Furladn. ii“ 55. Ccnlru. CTIZP: 02.380-U()U - Gl.x;.ll'u(.'i'.ll\11(l0 Nurlc Cearii: l1ilp.s:/ liiii.-.oi'\=i_l1r; llll|).\I /
\\.\\-\\,|i\ilTillllllllll\Sl|)lUS.COl'll.lif/§lSl\3I1\ll i:.\'li:I'Iiu liciiacocs pi'oi:cssii,a.s|'i‘.‘\EMP_L‘NPJ-=075(i\)2()5lJ(l[)I3 I; liiipsz /iniinii:ipios-Iicitziciics.ici:.cc.gm.'.lu:\\-\\'\i2
':'(\\ hi;'|~iiicp— l Llll\.‘lUll£lll‘lChl0 do (')r_giio: Sc-gunda ii Scxia dc nah as l2h c diis 1311 iis l5li- Local dc Rculizuqiiii da Liciiar;zin:hiip;s~:/ hnc.m'g.hr — Dziiu
llC Al)UFlLll'll;ll‘) ()5 201-'l — Hor:ii'io:USH30Ml\—.=\gcnic dc Cunli';mii;fiu: F.in:inui:l l<'ei'iiimdu Ribciru. Guaraciulia rlu Nurtc - CE. 22/04/2024. lliniiiiucl
Iii-i-iiziiidu Rihcli-ii - .\gciiu- dc ("uiitrata¢§u.

illlbk \i=‘#* *\t*

l-'.~ila<lu do (‘earn - PI‘L‘rltll.l.I!‘fl Muiiicipal dc (‘liaval — Secrcuaria dc Sande. A Prefcilura Municipal do (llizivul-(‘.E. por mcio do Agenlc dc Fiiiili'uiur;£m.
l\!|'ll.l piiblicii quc sc cni:uriii'zi ii ilispnsiciiii dos ll1lcl‘\!SSil.LlU$ u Edilal do Pn.-gi-30 Elcirfmico ll).0lIZ/2()24~SR P, que iem comu objcli) a si:Ici;Zio dc cinprcszi
Pkllil R6311:-\l‘l\ dc Pivciis Para liiliirzis e cw-iiiuuis aqiiisicocs dc l1li3dlL“<llllt‘l'lTDS para aiencfin hzisica e incdiciunisiiws cnnlrulados. dc inieres.~"i: da scci-ciziriii
dc Siiiiili: dzi l‘i'i:lL-iiurzi Miiniuipiil Lll.‘ Clieivzil Cli. ltslii licilzicfiu eslii siijcilu £15 dispusicbes da Lei Federal ii" l-l.l33/2031. O Edilzil PO£lL‘l'1l SCI‘ uhtiilu no
sllx‘ do pufllll dc cninpnis LlClTi\L'l'1A\/AL. iiirnvés dos endei'e<;o.~, elislriinicos: hitpszl nu w.liciiacl1a\alce.com.hr. hlipsz. ‘i.-ha\:ul.ce.go».hr , on hiips: I
iiiiiiiicipios-liciiuviies.ice.cc,g,iw.lir . 0 recchimciilu dais pmposias l.lll‘U\ es do silc dupoi1al do compms Lll"l‘l .—\("llA\/AL clan-se-a zilé o din ()7 05/2024. iis
0\Jli00niiii ilm|'aii'i\i dc Hrzisilizi); .'\l3Cl'Tlll'tl alas Pmposizis nu ilia 07/(I5/Z024, a |i2ii1i1'd:is 09li()()min (li0i':ii'iu dc Brasilia) c ?l fiisc ilzi Dispulu dc Liiiiciss nu
iliii H7 05 Z024 zi piinir das llllilllmin ilioriiriii dc Briisiliii). Siiliciiiicncs dc csclurcciiiiciiiu iiccrcii do cdilal dcvcréii sci Cl\\llldlL\‘ no cndcrc'i;0 clclrfmico dc
L‘-lllL|ll' Iicil.iciiocli:i\'ulceiri=hoiiimi|.coin. Chavnl/Clrl. 22 (lc ahril dc 2024. André Comes (le Araujo — Agentc dc Contrnlacfio (Prcgociro) dri Prcfciturii
.\liinii:ip:il dc ('li:ival/(15.

>Z1=l<v)= »=*>l= =l==\=»i=

lisiiidu do ( i-uni - Prcfeiiura Nluiiicipal lie (‘iiucaia - Aviso dc Liciini;€i0- Pregfiu l:;leii'i"i|iico N“ 202-l.ll4.ll<l.0l-l)l\ . .'\ Prcgocim dll Prclbiiiirzi .\'lLllllCl|'l‘.ll
\iC( inic;ii.i ~L‘ciii'ii. iiiriiii pulilicu. pllfélCl)|'1l‘4C¢ll‘|lC|llU\.lUa iiilci'<:s.~iiiliis. que no priixiniu din 09 dc Main dc-2lI'_‘.-4. ris Ulili 30min (oiln horas c li'iiili1iiiiiiiiin.sl.
;iii'ii\cs do emlciwc-i clciiiiiiiciv viii \\ .coinpi'iisiicl.go\ .bi' ((‘oiiipriisiiei). i:s1;ii‘i'i i'caliwiid<i liciluciiii. nzi nindulidadc l’i'cgfi0 ElL‘lT0l"llC0. criiério dc jiilgziinciiio
\ ll-'llUl l’i\~gu Poi" l.uic. luiiibiido sub o ii“ 2034.04. 18,0 I -l)l\'. cum fiiis an Regisiru dc Pivcos visuiido a lliiura c irvciiuial CUI‘lll"2ll21§'0¢S dc \‘ql.ll|‘JEll11€lllO (s) dc
rcgisim clciifiiiiw dc ]1ulllO\‘ c su|'i\\ arcs. dc inicrcssu dais di\ erszis Sccrcliiriii do Municipio dc (';iucziizi (‘F.. cuiiformc Projclo B2l5lC\J Tcrmo dc i'cl1:rénci'.i
cm uiicw do Liliiul. U quill cni:iii\ii'n-se nu integral nu Scdu du (‘oinissim SllLlB(lEl a Rua .lo.sé Vuldcci Pinto Lima. ii“ 270. Piidre Romunlrlo - (liiiciiiai ('l..
\l.iuii'c.< lllli|l‘||l&l§I€~1L!S no l.‘|lLlC|'L‘\,‘U cilado nn li0l'lll’lO dc (I?<:(,l0li ils |2:ill)li iill pclo site Imp: /lIlUlllCll7lOS.lCC.\ILI_gU\',l\l'/llUllZlI.Il)CS. A Pregoeira.

**W >U*='! Wrlili

Esiaclii (lll (‘cur-.'i - P|'cl'citurii Municipal do .~\DiliZll‘3 - .\vis0 dc Licitai;50— (‘uilcurréncia n° 2ll24.(l4.22.l. U Agcnlc ili: ("oi1ii'aizii;€iu lOl‘llll pfililico. qiic
vsiuiii l'\1Llll/i.lIl(l(I. iilruvés ilu pliilul'i\i'|nu clcliiniiuii www.i:ninpi':isi.il\uiui':igi>\'.uuiii.l\i‘. ccrluinc liciinu'ii‘iu. nu ii1m.l.ili¢l;iili_- (‘uiicui'i"énci;i ii" 2024.0-l,.‘.I. I. \lU
iinn uluiiiiiiicii. cujn nlijctn L: ii Ci_inii'ziiai.;i'iu dc iriiiprcsa cspccizilivailii pllfll cw-ciiciiia Jiis olirzis |~iai";i coiisti'uc;'io dc vcstizirios c sisicina dc lllJllllll;\l,‘lll\ do
I >i.idii\ lvluiiicipul dc '\h.iiiii'zi/(‘I-. :.iir;i\'és da Secrciaria dc lispnric c J\l\‘L‘lllU(.lL'. \'.‘Ollll1l'|'lk‘ cspeciliczicfies i.i|ii"c>'ciil.idiis junio no Edit-al (‘oii\'ncuini"io 0 sous
zinews. win .ibcil\ii';i ii\zii'i.'iidii p;u'ii U dizi l0 dc in:-iiu dc 1024. ll. p;iriir dns 08:30 lll)|'Zl<. U iniciu di: Lll.‘\ll|llll1l.'l\l\) dais prupusliis ii |’)2ll‘lll‘ do iliii '1-l dc .ilJi'il dc
I02-l. as l";liii l1l\|‘£Ja. ll1l0l‘ll1lI§!0CS u cdiiais nos L‘ll(l\.‘l'\.‘(;0s' i.‘ll.‘ll'011lL‘0$l lilips: /iiiiiniciplus-liciiacui:s.lcc.cc.gn\'.hi' . vvww.cniiiprusail-iaiui"ago\ .c<\in.hi'. hiips:
|lll\'[\.ilH\'.l\l c llll]1.\Z/ ;i|iuiai'zi.ce.guv.bi'. lnfuiiiiacfics poderiiu sci" olaiidus ainda pclu li-mail: liciiacaoui:ihiiiura.ue.gov.br. Abaiara/CE. 22 de ahril dz‘ Z024.
(‘zirlns \l:itcus Bi.-zcrra Flores - .\gi.-ntc de (i()llll’ll|£lQ§U.

=l!=P~=K lfi*=l= viii"?-

lisiiidn do (‘earii - Pref:-irura Municipal de Puriingii - Aviso de Liciliiqiiii - Pregio Elelrnnico N" 04l6.lllll/2024. 0 Ordrnador dc Dcspcsiis rlii Sccrciziriii
dc siiiiiie (ll! l'i'ciL-iliiin lV|Lll‘ll\.‘ll"lLIl ale l'Ul'lll\gil. iurmi nuhlico -nu: llll\;l'\ItiaiIlJU>. que no din 09 052024 As iiwiriii, .~~i=»|-='i l'L!llll2flflLlU llL‘llllg‘I_lU I11] M1)Ll£lll(l;|LlQ
l'l'~'§"_" El~‘\l‘<1Im'\> _N" (I-llu.0(i_l/2l)2-l,_ iipo mcnoi' preco. cujo ()l1_i_eiu: Rcgislro dc Pi‘c<;os piim l"uiiiras c cwiuuais aqiiisicncs de IT)lllCl‘li\l.\ iliiliilicos u
|‘hll'.|lll\lflllCL\h i.~ (Jll.\lll0'ptfl.lI8gllglC0 (llfialllllfllltlfi a Esciilas .\'ll.llllUl]'lzll5_|l.lIllU u Sccrciuriii dc Ediicuqfiu. C‘i\':iici:i.- i: Tccnnlogiu ale lfiirzinga-Cli. O liililiil |1i>ilei'ii
sur \\l,1ll\lU mi Siilzidzi oinissao dc l.icila<;iio lnciilirada ii Av. Dr. Fpitzicin ill: Pinho, s ii, Baii1"o Euirasiim .\'eiii. .~\ncx0, Pnmnga - (‘E no horario din-i 08:00 as
l3:1i(I lli\|‘;l.\ nns dins uicis. nu rili':i\ cs do SllC V) V\ \\‘.lCC.CC.gU\'.|Jl' liciiucfics \.\uv\ .pnrai1gii.cc.guv.bi'c hnp: www.biiccuinprus.cnni Nluiorcs inlliriiiacfics cnni
ll L iiiiiissiiu. l'iiriin<,:_a-( eiira. 22 ile Aliril (le 2024. :\1arla Percira dii Silva - Secretiiria ile Educacfio. Ciéncias 2 Tucnolugia.

Itimii *1I<* 1:-ink

Fsrudn do Ccani - Pi-cfcitura .\lunicip:iI dc Snlonnpole - Secrctaria dc lnfracstrulurzi - Extrato dc Conn-am - Cnncorrénciu Puhlica N“ 202‘) I1 l-l Ill-
('l’. ('i\ii1i'uiuiiic: i\CCl'0l;1l'l&l de l|il'i'a<-sli'uiiii';i. ("uiiliuiudut I\lcdcii'us ('niisli'iici'ic.< e Sci'vicn.~ L'l'l)./\ :\-‘lll. Dam da '\<siiiailui'u du (‘oi\li"\to' 2" In '\-hril do
_i)_‘l. \ .i_liu l»li1ls.il._ll§ _.hl(i.‘9Z(>.l~.\ [don nllllli)L.\, s\.isccino.~ L klL7eh\cl.\ mil L iio\ LLL.I1l\‘I\ i. \ lllIL L sci» ludla i: iiitcnlii c cmcn cc|1ra\'u5], Pi-.)¢.;rl||m_\m.,
I l\'llLll\\l'l¢\L i (Ill\.‘l\il'L‘l‘lCid l’l1l'3_llt:‘Ll‘N“ Z023. I2: l4.1Il-Cl‘. Uhjcio: Conutitizi;-Iii» dc cinprirsu iipiii a prcsiui" os .sci"\'icns dc iniiniiiciiciin do sisicinu \‘iz'1l‘i<\. ]\ul‘il
iii-.-ruler .|\‘ klL‘ll\1lllLl.LlS do Municipio dc Soloiiupulc L'l~'.. liido cuiil'ui'mc czqicciliczicécs cuiiliiliis nu nruiciu l;\il$lCU/lL‘l'l‘l1U 11¢ i‘el'ci‘éiici'i cm inexu Pm"/u ilc
\ ii_1_uiic|;i: 3m) (Ticiunios c Scssuiuii) dins. liniilaidc ()l'§;fll11\‘llllll'l£lZ ll’/‘ill .Ci'|clign‘. 2(».7R2.l)()_‘~.(i. l .lJ2X. Elciiicnio do Dcgpusa; 3.3.*)(l.3*).ll0. Fonic: |SlJ00l)()i)l1l)
__ l lilii)i)iil)i)l| - I il_)l()l)l|(l‘(lil. .-\-S\:lllLX pcla (‘U_l1ll'2il2l('l£]I l’-.iulu \’inicius llcieira do Mcdeims — Sbcio Adiiiiiiisuudur. Assinu pcla ('niin'iiiuni¢: lillilllllklu
(ioiiciilws Dziiitzis. Largo: 5;-crctririi1(ii) Municipal.



.2 " _' \. '. , I \

"“”'— '\ \(i llil)» ~- ~ K‘-A.l;st;-iclo do Cc:-irzi
PW‘ h ' Pi-efcitura Municipal de Senador Pompeu l 2/5» )2 Y

x A f -. W 5;M_._‘W,<. aw" v
>1, G: -- _ 2..

‘gt’;
. "Q .;.

L1.

l CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO oz LICITACAO l

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigfies, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRDNICO N° SARHMA-PE001/2024,
com abertura dia 10 de Maio de 2024 és 08:00 horas, fol publicado no Diério Oficial

dos Municipios do Estado Cearé4 no site do

municipio: https:[/wwwsenadorpompeu.ce.gov.br[, na edigéo do dia 22 de Abril de

2024, e no Jornal Diério Oficial do Estado do Cearé, na edigéo do dia 23 de Abril de

2024.

Senador Pompeu (CE), 23 de Abril de 2024.

%1g(éiHi/g4)7do:i%'eisfi%Jcli§Z%’
PREGOEIRO

l’rct‘ciiur-li .\lunicipiil dc .\'cni\tlor Pumpcu/(Il~‘.
(IX l‘_| ii." 111128.431/iiiiiii-82 — (Ill; ii" ('l().‘)Z().2S-l-Z
lliicii .\lunicip-.i| —- l-ldilicio Frziiiciscu l"i';iiii;.i (:;ll‘lll)fL1l;l

\\‘L‘l'llLlil limiiciscri l"r'.inc;i (Ianilmiin. n." 265, H;1im> (It-ntro - (ll-ll’ (i3.(>0l)-000



l ¥ V. 1 I - ‘
Q: I §II|-‘*1-»I@‘lI$ f_'~

." V ., . . - » ,j\.~
'22 #~w:‘~} PI’<"it.‘!ILI§‘;1 I\1u111~:s;»;zl, dc; ."~I_-n;u.I~>.r §”‘<.=:I1§‘wI! rrgt-1"

I

4' ';";t~'}:. ‘Z 7 é

_ _ _ -- -- ................
— e

CERTIDAO DE ENVIO DE PuB|.|cA<;Ao

CEPTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletronico , o aviso de Pregéo n°
SAPHMA-PEOOI/2024, na forrna Eletronica, na forma do Capitulo VI do Decreto
Federal n° I0.024 de 20 de seternbro de 2019, combinado com o inciso I\/ do § 1° do
Art. 8° da Lei Federal n°12.527 ole I8 de novembro de 2011, nos ternnos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - AIO) FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, torna publico
que realizaré as 08:00 do dia IO de maio de 2024, no enderego eletronico
https://cornpras.rn2atecnoIogia.corn.br, Pregéo n° SAPHMA-PEOOI/2024. Objeto:
CONTPATAQAO PAPA LOCAQAO DE VEICULO TIPO PICK-UP, PAPA ATENDEP AS
NECESSIDADES DA SECPETAPIA DE AGPICULTUPA, PECUPSOS HIDPICOS E MEIO
AMBIENTE, DESTE MUNICIPIO . Edital e seus anexos €-1 disposigéo na Comisséo de
Licitagéo, no enderegoz Avenida Francisco Fran<;a Cambraia, n ° 265, Centro, Senador
Pompeu/CE e no enderego eletronicoz cornpras.m2atecnoIogIa.corn.br
- https://rnunicipics-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvvvwsenadorpornpeu.ce.gov.br/. Informagoes pelo email:
cpIsenadorp@grnaiI.corn.

Senador Pompeu/CE, 23 de abril de 2024

/=’”*'*

?1r:\:;t1_;1;. _'\l.";\;c.p_1I dc 33¢.-md»1\x Pmrx _\c CE
1'?-TY-‘I *1-'i" "Y3 -IF‘; ‘FINE J33 ~ CL}? If III» ‘CH 15--I-I‘

Paco .f»I‘.1r.;c-.p;!.i ~ ;':.ci;f§c:I:- Ilmz-;;:';r.»F112:zca I. ‘.'::»;;..‘». ~
.-'1":-:;_d;; §*:,a::c;'~-co P1.utt=‘ (QJ>>1'a;a I". ‘ >:L_|t: Bazuo Cvn IL EL? I {II IIIII


